BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado

4,921,015,855.91

0.00

4,921,015,855.91

3,370,869,466.59

2,840,381,608.27

1,550,146,389.32

A. BUAP

4,921,015,855.91

0.00

4,921,015,855.91

3,370,869,466.59

2,840,381,608.27

1,550,146,389.32

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4

E. Dependencia o Unidad Administrativa 5

F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Il. Gasto Etiquetado

5,338,729,162.00

0.00

5,338,729,162.00

3,836,794,913.47

3,421,954,912.72

1,501,934,248.53

A. BUAP

5,338,729,162.00

0.00

5,338,729,162.00

3,836,794,913.47

3,421,954,912.72

1,501,934,248.53

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4

E. Dependencia o Unidad Administrativa 5

F. Dependencia o Unidad Administrativa 6

G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

11l. Total de Egresos (Il =1 +11)

10,259,745,017.91

0.00

10,259,745,017.91

7,207,664,380.06

6,262,336,520.99

3,052,080,637.85

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




